HERMAN

—
e

Name | Cordless circular saw Mark | HERMAN
Type AXCS-1801 Valid 6.9.2024
Exploded Wiew Version | 6002380 | page 1/4




HERMAN

Item no. | Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
1 48234 CARRIAGE BOLT Skrutka Csavar Schraube
2 48229 RUBBER RING Gumeny kruzok Gumigy(r( Gummiring
3 48227 LOCK SPRING Pruzina zapadky Reteszel6rugd Verriegelungsfeder
4 45512 LOCK PLATE Zaistovacia doska Rogzit6lemez Sicherungsplatte
5 48240 SPRING PIN BOLT Kolik Csap Stift
77 3150495 BASE SUB ASSY(AS) Zékladna kpl. Alap kpl. Basis kpl.
6 48238 PLAIN WASHER(M®6,T1*%6.5*%14) Plocha podlozka (M6,T1x6.5x14) Sik alatét (M6,T1x6.5x14) Unterlegscheibe (M6,T1x6.5x14)
7 48241 SPECIAL NUT Specialna matica Specialis anya Sondermutter
11 45917 BASE Zakladna Alap Basis
17 45513 LEVEL PLATE Vyrovnavacia doska Szintezd lemez Ausgleichsplatte
19 48236 BOLT(A,M6*16.5) Skrutka A (M6x16,5) Csavar A (M6x16,5) Schraube A (M6x16,5)
26 45400 GUIDE RING Vodiaci kruzok Vezet6gydrd FUhrungsring
39 48237 HEX SOC SET SCREW(M6*6) Imbusova skrutka (M6x6) Imbuszcsavar (M6x6) Innensechskantschraube (M6x6)
40 48243 RIVET(B) Nit (B) Szegecs (B) Niet (B)
54 48244 RETAINING RING Zaistovaci kruzok Rogzitégydri Sicherungsring
55 45940 LOCK LEVER Paka zapadky ReteszelGkar Verriegelungshebel
8 45918 CONT+STATOR SUB ASSY Elektronicky modul so spinacom a statorom Elektronikus modul kapcsoldval és allérésszel | Elektronisches Modul mit Schalter und Stator
9 48233 HOUSING COVER Kryt Fedél Deckel
10 48224 NUT(M5 NYLON) Nylonovéa matica M5 Nylon anya M5 Nylonmutter M5
12 45435 DUST HOOD Prachova kapota Szivofedél Absaughaube
14 45966 RUBBER DAMPER Gumovy tImic Gumi csillapitd Gummidampfer
15 2405082 +PAN HD TAP SCREW (M4*16) +PAN HD TAP SCREW (M4*16) +PAN HD TAP SCREW (M4*16) +PAN HD TAP SCREW (M4*16)
16 45919 GEAR COVER Kryt prevodovky Fogaskerék fedél Getriebedeckel
18 45942 LOCK OFF LEVER Vypinacia paka Kikapcsold kar AusschalthHebel
20 44946 HANDLE COVER Kryt rukovate Fogantyufedél Handgriffabdeckung
21 44844 HOUSING Kryt Haz Gehause

Name

Cordless circular saw

Mark | HERMAN

Type | AXCS-1801

Valid |6.9.2024

Part List

Version | 6002380

page 2/4




HERMAN

Item no. | Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
22 48228 LOCK OFF SPRING PruZina vypinaca Kikapcsolo rugd Ausschaltfeder
23 45938 BLOWER NOZZLE Dyza duchadla Fuvoka Blasdiise
24 2404111 +PAN HD M/C SCREW (M4*10) +PAN HD M/C SCREW (M4*10) +PAN HD M/C SCREW (M4*10) +PAN HD M/C SCREW (M4*10)
25 45943 SWITCH LEVER Paka spinaca Kapcsoldkar Schalthebel
27 45066 BALL BEARING 6000 Gul6ckové lozisko 6000 Golydscsapagy 6000 Kugellager 6000
28 45920 BEARING HOLDER Drziak loZiska Csapagytarto Lagerhalter
29 45226 WASHER(A) Podlozka (A) Alatét (A) Unterlegscheibe (A)
30 48242 PLAIN WASHER C Plocha podlozka C Sik aldtét C Unterlegscheibe C
31 48239 HEX SOC HD B AND SW AND PW(M6*20) HEX SOC HD B AND SW AND PW(M6*20) HEX SOC HD B AND SW AND PW(M6*20) HEX SOC HD B AND SW AND PW(M6%*20)
32 45347 WASHER(B) Podlozka (B) Alatét (B) Unterlegscheibe (B)
33 45083 SPINDLE Hriadel Tengely Spindel
34 44846 BALL BEARING 6001 Gul6ckové lozisko 6001 Golydscsapagy 6001 Kugellager 6001
35 2030187 +PAN HD TAP (M4*29) +PAN HD TAP (M4*29) +PAN HD TAP (M4*29) +PAN HD TAP (M4*29)
37 46507 ROTOR SUB ASSY Rotor kpl. Rotor kpl. Rotor kpl.
38 47103 BALL BEARING 696 Gulockové loZisko 696 Golydscsapagy 696 Kugellager 696
41 45002 SAFETY COVER Bezpecnostny kryt Biztonsagi burkolat Sicherheitsabdeckung
42 48225 RETURN SPRING Vratna pruzina Visszahlzo rugé Rickholfeder
43 2400193 FLAT HD M/C SCREW(M5%*12) FLAT HD M/C SCREW(M5%*12) FLAT HD M/C SCREW(M5%*12) FLAT HD M/C SCREW(M5%*12)
44 48246 RETAING RING SD40 Zaistovaci kruzok SD40 Rogzit6gylirt SD40 Sicherungsring SD40
45 48232 LIGHT COVER Svetelny kryt Fényvédd burkolat Lichtabdeckung
46 2400187 PAN HD M/C S AND PW(M5%*16) PAN HD M/C S AND PW(M5*16) PAN HD M/C S AND PW(M5%*16) PAN HD M/C S AND PW(M5*16)
47 48230 CUSHION TImiaca vlozka Parna Polster
48 48245 RETAINING RING(D28) Zaistovaci kruzok (D28) Rogzitgylrd (D28) Sicherungsring (D28)
49 45921 DISTANCE Distancny diel Tavtartd Distanzstlck
50 44989 GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad
51 48235 RETAINING RINGEID12) Zaistovaci kruzok (D12) Rogzit6gylri (D12) Sicherungsring (D12)

Name

Cordless circular saw

Mark | HERMAN

Type | AXCS-1801

Valid |6.9.2024

Part List

Version

6002380

page 3/4




HERMAN

Item no. | Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
52 48807 BALL BEARING(625) Gulockové lozisko 625 Golydscsapagy 625 Kugellager 625
53 48231 FAN GUIDE Vodiaca clona ventilatora Ventilatorvezetd Lufterfihrung
56 48226 SPRING(A) Pruzina (A) Rugo (A) Feder (A)
57 45941 KNOB Ovladaci gombik Gomb Knopf
58 2404441 +PAN HD M/C S AND SW +PAN HD M/C S AND SW +PAN HD M/C S AND SW +PAN HD M/C S AND SW

Name | Cordless circular saw Mark | HERMAN
Type AXCS-1801 Valid 6.9.2024
Part List Version | 6002380 | page 4/4




